
7481-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.10.2012 № 13/9 

О проекте закона Пермского края «О внесении  
изменений в Закон Пермского края «О порядке 
использования средств бюджета Пермского края  
для осуществления полномочий Российской Федерации  
в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов, 
переданных органам государственной власти Пермского 
края» (первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав сообщение начальника Государственной инспекции по охране и 

использованию объектов животного мира Пермского края Солина С.А., 

комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края 

«О порядке использования средств бюджета Пермского края для 

осуществления полномочий Российской Федерации в области охоты и 

сохранения охотничьих ресурсов, переданных органам государственной власти 

Пермского края»  в двух чтениях в ходе одного заседания Законодательного 

Собрания. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


